Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Второе заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №11

21 сентября 2018 года
Об утверждении председателя комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам  жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить депутата Совета муниципального образования город Балаково четвертого созыва по одномандатному избирательному округу            № 12 Родионова Леонида Викторовича председателем комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам  жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково, осуществляющим свою деятельность на постоянной основе.
2.Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального образования

	Р.С. Ирисов